08.07.2021, 11
{дата, место проведения засбдания) (номбр протоюла)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕМНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИGТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной орrанизации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 08.07.202't 3 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

А. Н. Фролов
(И.О. Фзмилия)

А. В. Вялов

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

В. В. Махмудов
(И.О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утверх(qен протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28,06.202'1 Ns2

(И.О, Фамилия)

Приказ МинистеРства здравоохранения Российской Федерации от 7 окrября 2015 r. Ns 700н "О номенклатуре

специальностеЙ специалистов, имеюlлих высшее медицинское и фармацевтическое образование"

1зарЬгистрирован Министерством юстиции Российской Федерации ,12 ноября 2015 г., реrистрационный N9 39696);

Приказ Министерства здравоохранения и социалЬноrо развития РоссийскоЙ Федерации от 16 апреля 2008 г. Ns

tioH .О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сбеiЬ здравоохранения РоссийскоЙ Федерации" (эарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации б мая 2008 г,, регистрационный N9 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства цравоохранения и социального' развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Na 199н

1зарегисiрирован' Миниiтерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Na 17160).

1

Повестка заседания:

О результатах проведения 08.07.2021 3 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохощдению этапа допущено 7 человек(а), из которых для прохощдения этапа явилось 7
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующим и результатам и :

!ополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, з9, 44, 46, 4В Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня
2016 г. Ns 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Резул ьтат
1 поленов Иван Львович 70% и более
2 Абдурахманова Хадижат Мирзаевна 70% и более
J Лазуренко Савелий Владимирович 70% и более
4 Щербакова Ольга Геннадьевна 70% и более
q раковчена Елена 70% и более

^
Иванова Ольга Андреевна

7 Башмакова Елизавета Андреевна

Ns п/п Ф.и.о. Решение
поленов Иван Львович Сдано

2 бд хм ноа ав Хаур мжат и нади рз Сдано
ал не ок ас вел ии Влрзу ми и вичоад Сдано

щ рба ол Гее вако гаь нн ев анадь Сдано
раковчена Елена Сдано

ь и Андва вано ьол га ее нв ар Сдано
7 шБа ма вко а Ел зи вета Ан внадре Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

А. Н. Фролов

в.в.м ахмудов

А. В. Вялов

2

(и .О, Фамилrя)

(И,О, Фамилия)

(и,о, Фамилия)

Ns п/п

70% и более
70% и более

1.

3,
4.
5.